REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ALBERT ABDULLAH DERVISHAJ

Funksioni

DREJTOR I DREJTORISE SE RENDIT PUBLIK

Institucioni dhe adresa

POLICIA E SHTETIT, BLV. “BAJRAM CURRI”, TIRANE-SHQIPERI

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t&é deklaratés

28.04.2017 25.03.2019

Né& bazé t&€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, dateé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, & t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument janég té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

i =

“Periodiki/Vietor” {



pasu ne*

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

pér periudhén nga deklarlml i méparshem deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarlmit

e regjlstruar ose jo nh reg;istrat publiké, brenda dhe ]ashté territorit té Shqtpensé,

P}esa né

- T B oh i | Viera me shlfra dhe me
Nr. | Pérshkrimi i pq§gnse dhe burimi i krijimit fjalé : %
1 Nuk kam ndryshime.
Nuk kam ndryshime. - 5
2
Shtuar t& ardhurat e Albert Dervishaj né Bankén- 1,434,979 leke
3 Burimi 1 krijimit: paga, qira dhe kursimet. (Njemilionkatérgindtridhjetd | 100%
Nga data 01.01.2018 deri 31.12.2018. ekatérmijénéntéqgindshtatédhj
etéenénté) leke
4 Nuk kam ndryshime. - -

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;

¢} sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vierén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht€ sistemit bankar, né [logari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, n& leké ose n& valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

ALEBEA] PE o) e
/ =

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodif Viewr”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté getér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqlpérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhlm e veprlmtari tjetér qé ka sjellb té ardhura pér subjektm, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe féfmljét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr, i regjistrit publik, statusi, ol:uektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmmn,
natyrén e angazhlmlt, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor 1€ vitit té deklanmlt

I B Shuma e té ardhurave neto té
Pershlmmutb ardhurave i krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalé)
Te ardhurat e Albert Derv:shaj pér perludhen nga 01.01. 2018 deri | 1,297,301 leké
31.12.2018, nga puna n& Policing e Shtetit. (Njémiliondyqindnéntédhjetéeshtaté

tregindzeronjé) lek&

Té ardhura nga dhénia me qira e pasurisé sé palujtshme né | 961,000 leké
bashké&pronési nga data 01.01.2018 deri 31.12.2018. (Nemtégindgjashtédhjetéenjé- -
Derdhur tatimi né burim. mijé) leké

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

ALBEN PERVISHA é

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té lij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojng brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura p&r subjektin gjaté vitit t&
dektarimit.

Te dhénat pér emra persenash ndaj € ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, (& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Nuk kam detyrime financiare ndaj personave
Jjuridike apo fizike.

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/ Vietor" 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Cellaku, Tel: 0800 9999, Website: wavw.hidga.gov.al. E-mail: infoighidaa gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPK!
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe né&nshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1¢ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja MAJLINDA SELMAN DERVISHAJ, bashkéshorti/ja [ ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s& bashku me prindérit |___|

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja U

i‘e Subjektit ALBERT ABDULLAH DERVISHAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar n€ emrin tim []

Deklaroj se té dhénal e pasqyruara prej meje né kété .
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk éshié e vérteté, M@’ }{ UC/O Q ) {EI;J
] ' ]
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, si.dg‘esén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

.pasurle* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (¢ Shqipérisé

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

pér periudhén nga de’klariml i méparshem derl né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

; i . Vlera me shifra dhe me Pjesa
NI‘ Pérshkrlmlip__ _____ urisé dhe burimi i krijimit fjalé 6 %
- -

1| Nuk kam ndryshime. ‘

Shtuar n& depozitén me afat njé vjegar né Bankén-té 476 § 100%
2 Majlinda Dervishaj. {katérgindshtatéchjeté-egjashte)

Burimi: paga, dhénie me qira apartamenti. usD

ihtuii ii ardhurat e Majlinda Dervishaj gjendje né Bankén 885,085 leké 100%
3 (Tetéqindtetédhjetéepesé-

Burimi 1 krijimit: paga, giraté dhe kursimet. mijézerotetédhjetéepesé)

Nga data 01.01.2018 deri 31.12.2018. lek&

Shtuar pné Kuotén Fondi i Investimeve Majlinda Dervishaj, | 19,529 leké 100%
4 né H Bank pér periudhén 01.01.2018 deri (Nént&mbédhjetémijée-

31.12.2018. peséqindnjézetenénté) leké

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publike, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t&€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlern e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Pe

Eniﬁ Mbiemri, Nénshkrimi i p,ersomt té Tidhur

[M“i wale ?\ev\u\

riodik. | yeior”

2Lt




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

* Pérshkruani hollgsisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
- veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
" Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
- méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarlmlt

L Bt i Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimiité ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
: = hr (me shifra dhe me fjalg)

Té ardhurat e Majlinda Dervishaj pér periudhén nga 01.01.2018 deri | 697,828 leks

31.12.2018, nga puna né Drejtoring Arsimore Rajonale Tirané. (Gjashtégindnéntédhjetéeshiaté

mijéetetégindniézeleield) leké

T& ardhura nga dhé&nia me qira e pasurisé s& palujtshme né bashk&pronési | -

sipas rreshtit t& dyté&, faqe 4, {€ késaj deklarate.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jasht& territorit t&€ Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé, Pér kredité bankare shumen e kredisé
(prmclpal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. '

‘Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyri-‘ghit_
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve - deri -_hé 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
- = vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

| Nuk kam detyrime financiare ndaj personave | - -
juridiké apo fizike.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhyr

Mojugle Dovdls, o/

7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Websile: www.hidaa.gov al. E-mail: infogghidaa gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK}

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Lartg t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Kenfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Auteriteti Pérgjegjés - Inspektori 1| Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time,

Shtetasi/ja ALVIA ALBERT DERVISHAJ, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit u|

fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit D‘

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ALBERT ABDULLAH DERVISHAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimef qé& sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim l‘
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kéré _— ‘
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

& nuk Bshié e vérteté ; : ]
qé nuk éshté e vérteté A)w & DQJ"V ) ﬁz;q? Ufﬂlb__’
. ~ :
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén ‘qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe Jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklanml i méparshém derl né 31 Dhjetor té viti té deklarim:t

b il - dahEha Vlera me'-shifra dhe me Pjesa
| Pérshkﬂml_lipfgsurvlse dhe burimi i:!g;_‘_ijimit fale T Y%
1 Shtuar depozita me afat njé vjecar né Bankén -té 79 % 100%
Alvia dhe Majlinda Dervishaj. (shtatédhjetéenénté) USD
Burimi: paga, kontribut i prindérve, nga dhénie me qira.
| 2 Shtuar t¢ ardhurat nga paga e Alvia Dervishaj, pér periudhén | 4,066 Euro 100%

01.01.2018 deri 31.12.2018. Gjendje ng banké ng Gjermani. | (Katérmijézerogjashté
dhjetéegjashté) Euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlergn ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né€ huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né kopje té 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
Alvi a Deauvr “é,ru ‘ (ﬁu’e—}’
= =
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regilstrnt publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarlmlt

£ - : Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave : krijuara, né leké apo né valuté
- . (me shifra dhe me fjalé)
T& ardhura neto t& Alvia Dervishaj, nga 01.01.2018 deri 31.12.2018 nga puna | 26,000 Euro
n& Kompaning Cuponation Gmbh Mynih Gjermani. (Njézetegjashtémijé) Euro
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve personi j lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen ng
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrlmlt financiar, shumén totale né leké apo n¢ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredlté bankare shumén e kredisé
(prmclpal), kohezgial:len (muaji/wti) dhe késti mujor. .

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
‘deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

| Pérshkrimi i detya:_i;heve = deri né 31 Dhjetor “t;i deri né 31 Dhjetor
g vitit t¢ deklarimit | t& vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nuk kam detyrimé financiare l;daj personave | - -
juridike apo fizike.

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém,
vazhdonti 1é plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
Ao Dorysshe,  AH—
it =
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REPUBLYKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa; Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoighidaa gov al

Nr. Indeksi l
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i iidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,

bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve finunciare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité€ g€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare 1é ¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ' | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ROEL ALBERT DERVISHAJ, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit .|

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ALBERT ABDULLAH DERVISHAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim 1
Nuk dispenoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persoprit t¢ lidhur

q& nuk éshté e vérteté, ZJ V@t’l v, Sh f Qéa'V/ 7&
(3 NY
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollés:sht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né: llo_lm, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprlmlt, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjlstruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

p.ér periudhén nga deklarimi i m_eparshem_ﬁdern né 31 Dhjetor t& viti té deklarimit.

Vlera mé_-shifra dhe me

T S s et g Pjesa
Nr Pérshkrimi i ].J?‘surlsé dhe burimi i k_:l'l]lmlt fale nE %
| Shtuar ng depozitén me afat nj& vjecar né Bankén-é 81% 100%
Roel dhe Majlinda Dervishaj. (Tétedhjetéenje) USD
Burimi; paga, kontribut i prindérve, dhénie me qira. ‘
\
|
2 Pakésuar t& ardhurat e Roel Dervishaj, gjendje né datén 20,000 leke 100%

31.12.2018 ne ||| o«
Burimi: paga.

(Tridhjetémijé) leké

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

.4.2003, i ndryshuar)

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né& regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashi& sistemnit bankar, n€ llogari mjedhé&se, né depozité, n& bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

:, Mbiemri, Nénshkrimi i | gempmt

idhur

%v: Stlbbf

(f’
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisg, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organiiates apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i
regjlstrlt publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmnm, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor & vitit té deklarlmlt

2 e Shuma e té ardhurave neto té
Pbrshknml it ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
= (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhurat neto nga paga e Roel Derwshaj, nga 01.01. 2018 deri | 499,205 lek&

31.12.2018 nga puna n& Noa-Institucion Financiar né vleré 286,525 | (Katérqindnéntédhjetéenénts-
(dyqindeteédhjetéegjashtémijéepeséqindnjézetepese) leké dhe Shoqéria | mijgedyqindepese) leké

“Legal consulting and service” shpk, né vleré 212,680 (dyqindedymbé-
dhjetémijéegjashtéqgindetetédhjeté) leké.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&8 Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollesns'i'i:f. géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohezgjatjen (muajlfVltl) dhe késti mujor.,

Shﬁma e shlyer ngii -Cjendjaedetyrim‘it
deklarimi i méparshém | té¢ mbetur pa shlyer

| Porshkrimif detyrimeve deri n& 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
o vitit t& deklarimit | t@ vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal§)

Nuk kam detyfime financiare ndaj personave |- -
juridiké apo fiziké.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t&Jidhur
o) 7 ; v oW v
| ?‘dd/ \\&‘x mes/u:‘l ZQ;/ S
\ 7t
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare {€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet ng ligjet mbi t& cilat ushiron veprimiaring Inspektorati i Lart& i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”, 1 ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar,

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé& tij (bashké&shortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjesétargve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paraqgitet vegmas nga ¢do anétar i famiijes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashké&lidhet deklaratés s& personit q# ka detyrimin pér deklarim.

Formular) i deklarimit plotésohet vetém n& ményré elektronike {me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkaiése.

Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t€ nénshkruaj& deklaratén ¢ interesave private t& personave té lidhur.

Deklarata duhet t&€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars t&€ ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé té
nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté& 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét n& moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né cdo rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &sht€ i detyruar t& plotésojé fagen e par& t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron né&se ka ose jo pasuri t&€ regjistruara n€ emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

Sanksionet:

(do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, p&bén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 & Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, n& afat dhe
pa shkage t€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénochet me gjobé
nga 200 000 {dyqind mij&) leké deri n& 300 000 (peséqind mij&) leké&.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob& dhe nd&shkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té giitha faget e formularit t& dekiaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért dekiarata do té kthehet
dhe do 1¢ konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t¢ métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Lartg t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit té Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info{@hidaa.gov.al.

T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

“Periodit/Vijetor” 20





